Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

14 ноября 2022 года № 5-6/31з

О внесении изменений в некоторые решения Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
в части формирования составов постоянных комиссий Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, статьями 17, 18, 30 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.10.2015 № 3-8/39з «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва
РЕШИЛ:
1.
Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 № 5-6/1з «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, развитию инфраструктуры города и градостроительству» изложив пункт 2 в следующей редакции:
«Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, развитию инфраструктуры города и градостроительству следующих депутатов:

Бабнищев Александр Владимирович -  единый избирательный округ;

Барабаш Юрий Викторович -  одномандатный избирательный округ № 2;

Боруксон Анатолий Семенович - единый избирательный округ;

Григорян Геворг Арегович - единый избирательный округ;
Фахреев Ратмир Камилевич  - единый избирательный округ.»

2. Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 № 5-7/1з «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка следующих депутатов:

Калинников  Сергей Владимирович -  одномандатный избирательный округ № 5;
Кускильдин Азат Магафурович - единый избирательный округ;

Конев Леонид Николаевич -  одномандатный избирательный округ № 9;

Пылаев Игорь Владимирович - одномандатный избирательный округ №1;

Шурупов Константин Олегович - одномандатный избирательный округ №12.»
3. Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 № 5-8/1з «Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по социальной политике, вопросам образования, здравоохранения, культуры и средствам массовой информации», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по социальной политике, вопросам образования, здравоохранения, культуры и средствам массовой информации следующих депутатов:

Асфандиярова Альфия Рашитовна - одномандатный избирательный округ № 6;

Замесина Виктория Александровна - единый избирательный округ;

Ковальская Светлана Флюсовна - одномандатный избирательный округ № 8;
Кутлушин Ильшат Мансафович - единый избирательный округ;
Сыров Игорь Анатольевич - одномандатный избирательный округ № 4;

Мансуров  Рамиль Габдрашитович - единый избирательный округ.»

4. Внести изменение в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2020 № 5-9/1з «Об избрании состава Комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«Избрать в состав Комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата следующих депутатов:

Ануфриев Владимир Борисович - одномандатный избирательный округ № 3;

Мансуров Рамиль Габдрашитович - единый избирательный округ;

Пылаев Игорь Владимирович - одномандатный избирательный округ №1;

Фахреев Ратмир Камилевич - единый избирательный округ;

Яковлев Дмитрий Леонидович - единый избирательный округ.»

Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

        С.В.Бойков